bonum plecciatum eius. quod proposuit in
eo in dir perfectionem plenitudinis. & in
insecure se omnia in xpo. quae in caelis & quae
in terra sunt in ipso. In quo & uicem soae uocas
sumus. praeceat aiaz secundum propositi
um eius. qui omnia operet secundum
Consilium uoluntate sue. Ut simus in lau
dem gloriae eius.

quante speremus in xpo. In quo & uos.
cu uideretis uerbu ueritate. euangeliu
scilicet ueritate in quo & sedentes. signe a
erant. spu promissionis sco. qui est pig
nur hereditate nrae in sedentationem ad
quisitionem in laudem gloriae ipsius.

Propterea & ego uolens fidem ueram que
est in dno ihu. & dilectionem in omnes sco.
porcero gratias agere p uobis. memo
riam ura fecerit in orationib; meis. Ut
dr dno nra ihu xpi pccat gloriae. & uobis
spm sapientiae & reuelationis in cognitio
nem ei. in luminator ^{habete} oculos cordis ura.

ut sciat quae sit spes uocacionis eius:
 quae diuinae gloriae hereditaretur ei in seip.
 quae sit sup eminent magnitudo uisus
 ei in nos qui credi dimur. secundum operatio
 nem potestatis uisus ei quae operatur e
 in xpo: sur ciatent illu a opstaus. & constitu
 ent ad dextera sua in caetera tibur sup omne
 principatum & potestatem. & uisitate & domi
 natione. & omne nomen quod nominat non
 solu in hoc seculo. sed in futuro; & omnia subiecit
 sub pedib; eius. & ipsum dedit caput sup omne
 ecclesia. qe corpus ipsius plenitudo eius qui
 omnia in omib; adimpleat; & uocuerunt
 in ptau delictis & peccatis uis. in quibus
 reliquendo ambuleat secundum scem
 mundi huius; ^{secundum principem potestatis agris huius} sp. qui nunc operatur in filis dif
 fidentis. in quibus & nos omnes aliquando
 conuersati sumus in desideris carnis nate.
 facienter uoluntatem carnis & cogitatio
 onu. & sciemus necesse filii irae sicut
 & q; dr aut quidius e in misericordia

propt² inimic² caritatem suam quae dil² nos.
& cum ersemur in os sui peccat. Coniuncta
uit nos xp^o. Cuius gratia est saluati.
& con se sur ei tecum & con sedere fecit in
caelestibus in xp^o ihu. ut ord² & in se
sup uenientib; abundantem diuitiarum gra-
tiae suae. in bonitate sup nos in xp^o ihu.
Gratia enim est saluati. p^o fiden. &
hoc non ex uobis. di enim donu erit. non ex op^o su-
bur ut ne quis gloriatur. ipsi enim ^{sumus} estis.
facti in xp^o ^{ihu} in op^o bonis. q^o p^o p^o
perceit dr. ut in illis ambulamus; p^o quod
memoret et t^o te qd aliquando uis gend^o
qui exat^o.
Incessu. qui dicitur in p^o utium. ceber que
dicitur esse cum ex suo incessu manufacere quae
exat^o. illo in tempore sine xp^o. alienati a
congregatione ista. & hor p^o d^o d^o memo-
rum. promissionis spem non habentes. & sine
do in hac mundo. ^{Nunc aut in xp^o ihu. uos quid aliquando} exat^o long^o. Peccati est
prope in sanguine xp^o. Ipse enim pax n^o.
qui fecit utraq^o unum. & mediū pacem

69.
mece quae soluent inimicitias in ecclesie succ
legen mendaciorum deperant euacuans.

ut duos condat in semetipsum in unum nouum
hominem facient peccata & reconciliat^{ans} eos in bono
in uno corpore deo per crucem in se facient inimi-

citias in semetipso. Quem et euangelizauit
pacem uobis qui longe fuistis. & pacem his qui pro
peccatis propter se habebamus. ecce sum ambo in uno
spiritu ad patrem. Ego iam non erant hospites &
aduocatus sed etiam ciuitas scorum & domesticus di-

super aedificatus super fundamentum quod apostolorum & prophetarum.
ipso summo angulo lapide christi ihesu
in quo omnis aedificatio congruenter est

ut in domum secundum in domino in quo & uos co aedi-
ficemini in habitaculum domus dei in spiritu sancto gratia

etiam. Ego peculiaris uinctus christi ihesu pro uobis
genitibus. si autem audieritis de perfectione
gratiae quae est mihi in uobis. quoniam secundum
dum reuelationem in odium mihi factum est sic

et primum sicut supra scripsi in breui.
pro ut possitis legenter intellegere

prudenciam meam in misterio xpi. quod alur-
gen hereticis non e agniti filii hominu.
Sicuti nunc reuelatum e scilicet aptus ei & pro-
pheta in rpa esse genter coheredes & concor-
porales. & conparticipes promissionis in xpo
ihu per euangelium cuius fecerit summis ter-
Secundu donu gratie dei quod dicitur mihi secun-
dum operatione uisitar ei; ^M mihi omnium scorum
minimo data e gracie hereticis. Euen-
gelium uerum gabiler diuitiar xpi. & in
luminare omnes. ^{ve} q; sic dispensatio sementis
abscondita ad id in do. quomina e fecerit. ut
in potestatem principib; & potestatem in caelestibus
ecclesie multi formis sapientie diu se-
cundum predefinitionem scorum que fecerit in xpo ihu
dno nro. In quo habemur fiducia & accessu
in confidentie p fidei ei; ppter qd p eo. ne defi-
ciat in ambulationib; meis quobis. ^{ve} q; e glo-
rie uestrae; Huius rei grada flecto gratia
mea ad pacem dno ni ihu xpi. & quo omni-
potenter in caelis & in terra nominatur.

ut & uob secundū diuider gloriæ suæ uir
 tute corpore ætate p̄p̄m ei. in in ætate
 homine habitaet xpm̄ p̄f̄dem in cordib;
 uestris. In cetera tate. p̄e dicet. & fundat.
 ut possit comprehendere cum omnib; sc̄is.
 Quæsit lætatio. & longitudo. & sublimitas
 & profundū; Sc̄is & c̄e sup̄eminentem
 scientiæ caritatem xpi. Ut impleamini in
 omnē plenitudinem di; ei caritē qui p̄o d̄n̄r ē
 omnice fœc̄e sup̄ habundentē quæ p̄ d̄m̄
 aut in d̄e legimur. secundum uisum d̄m̄ quæ
 op̄at̄ in nobis ipsi gloriæ in xpo ih̄u. ^{in ecclesia &}